



Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
Telefon 98 58 16 22  
CVR nr. 36 71 77 85  
[www.kvistjensen.dk](http://www.kvistjensen.dk)  
[hadsund@kvistjensen.dk](mailto:hadsund@kvistjensen.dk)

# **Studio Five IVS**

**Arresøgade 27, 2200 København N**

**CVR-nr. 36 96 78 46**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

**Joachim Bremer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Studio Five IVS  
Arresøgade 27  
2200 København N

CVR-nr.: 36 96 78 46  
Stiftet: 20. juli 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Joachim Bremer, Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være et holdingselskab. Selskabet yder også it-service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87.607 kr. mod -23.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.711 kr. mod -24.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.607</b>	<b>-23.330</b>
1 Personaleomkostninger	-73.933	0
Op- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	115
Øvrige finansielle omkostninger	-963	-1.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.711</b>	<b>-24.929</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.711</b>	<b>-24.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.711</b>	<b>-24.929</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Betalingsrettigheder	11.528	11.528
Immaterielle anlægsaktiver i alt	11.528	11.528
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.528</b>	<b>11.528</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.163	0
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	13.163	2.000
Likvide beholdninger	55.889	1.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>69.052</b>	<b>3.317</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>80.580</b>	<b>14.845</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	10.000	10.000
4	Overført resultat	586	-12.125
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.586</b>	<b>-2.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.549	6.686
	Anden gæld	63.445	6.284
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.994	16.970
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.994</b>	<b>16.970</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>80.580</b>	<b>14.845</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	12.804	22.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.929	-24.929
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	-12.125	-2.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.711	12.711
	<b>10.000</b>	<b>586</b>	<b>10.586</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	73.649	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u><b>73.933</b></u>	<u><b>0</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 <b>2. Betalingsrettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>56.892</u>	<u>56.892</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>56.892</b></u>	<u><b>56.892</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-45.364	-45.479
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>115</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-45.364</b></u>	<u><b>-45.364</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>11.528</b></u>	<u><b>11.528</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-12.125	12.804
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.711</u>	<u>-24.929</u>
	<u><b>586</b></u>	<u><b>-12.125</b></u>
